Pto.

10

11

12

13

14

(. part

e
Va

olution

Dorsal

64

59

50

43

57

60

58

61

42

48

55

47

63

51

s o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL &&&

Nombre

NAROA

ANIA

IRATI

MAIDER

RAQUEL

ELSA

IARA

LYDIA

IZARO

UXUE

ALAZNE

LEIXURI

MAITANE

IRATI

Clasificacion General

Alevin Femenino

Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
MURNOZ OLAIZOLA 2002 72604291F XEYEA.T 0:06:12
SAN ROMAN LOPEZ 2003 72208704C SELAYA-CRIANAJOL 0:06:16
BARGOS GOMEZ 2002 22765315F MUNATONES 0:06:29
MARTIN MESA 2002 BIHOTZ -ARATZ PORTUGALETE 0:06:40
ARROYO GONZALEZ 2002 SR1383 SELAYA-CRIANAJOL 0:06:41
SAN ROMAN LOPEZ 2003 72208703L SELAYA-CRIANAJOL 0:06:42
FERNANDEZ COBO 2003 SM3887 SELAYA-CRIANAJOL 0:06:44
SAN ROMAN LOPEZ 2003 72208702H SELAYA-CRIANAJOL 0:06:49
HERNANDEZ MORATALLA 2003 BERANGO A.T 0:06:59
GAMINDE IRIGOIEN 2003 16091605T BERANGO AT 0:07:04
LLARENA GARCIA 2003 20976834Y BIHOTZ ARATZ 0:07:11
TORREALDAI LARRAZABAL 2002 BERANGO AT 0:07:15
GARCIA SILVELA 2002 0:07:19
UNZUETA CUENDE 2002 GERNIKA A.T. 0:07:20
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Pto.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

65

78

72

77

79

75

68

82

73

119

69

76

85

84

70

83

81

80

(. part

e
Va

olution

Dorsal

Nombre

OIER
MIKEL
JAVIER
UNAI
JON
MARKEL
MARKEL
JON
JUAN
ANDER
UNAI
BENAT
UNAI
Josu
YURI
JORITZ
UNAI

GORKA

[Mz| BERANGOKG VBALR
U= XYT0 DEBERANGO

Gl

Apellidos

MEDINA SEDANO

BAZ ARKOTXA

SOLANA CRESPO

BAZ ARKOTXA

BAZ ARKOTXA
IZAGUIRRE ALDAMIZETXEBARRIA
FERNANDEZ SOTO
CARAZO MARTIN
AMANN GONZALEZ
ELORRIAGA ZUBIAURRE
ABINAGOITIZ BILBAO
SAN JOSE RUIZ

NIETO MARTIN
BARTUREN ALDAY
ESCOBEDO MURO
MINER FERNANDEZ
URTUSAGASTI IBANEZ

BERMUDEZ ECHANIZ

& il

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2002

Clasificacion General

Alevin Masculino

Licencia Club Tiempo
79172389H U.D.MUNATONES 0:05:44
45917588C MURNATONES.MUSKIZ 0:05:56
72230082P U.D.MUNATONES 0:06:03
45917590E MURNATONES.MUSKIZ 0:06:13
45917589K MURNATONES.MUSKIZ 0:06:13

GERNIKA A.T. 0:06:20
BERANGO 0:06:23
45893439K UD.MUNATONES 0:06:23
GAZTELUETA 0:06:24
URDANETA 0:06:38
79126612B BERANGO AT 0:06:48
GERNIKA A.T. 0:06:55
16092635H BERANGO AT 0:07:00
79225358H BERANGO ATLETISMO 0:07:06
COLEGIO FRANCES 0:07:07
BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:35
72205419R U.D.MUNATONES 0:07:51
MUNATONES 0:08:01
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= araMTIATEDRANG

INTERNACIONAL &&&

Clasificacion General

Infantil Femenino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 99 ZURINE DE LA FUENTE MAZA 2000 45948777K ARTUNDUAGA 0:05:47
2 107 JULENE ALONSO TELLITU 2000 C.A.PORTUGALETE 0:06:00
3 102 LEIRE PEREZ FERREIRA 2001 227193227 UD MUNATONES 0:06:14
4 91 FLORENCIA ISABEL MARTINEZ BOGARIN 2001 X9053473Y CAYON HELIOS-DICA 0:06:20
5 92 ANE ARANAGA GUTIERREZ 2001 0:06:37
6 115 NATALE VILLEGAS LOPEZ 2000 20234775L U.D.MUNATONES 0:06:43
7 116 CARMEN VON HEEREN RIVAS 2001 0:06:47
8 98 ELENE KORTABITARTE ALBERDI 2001 GERNIKA A.T. 0:06:49
9 183 NAGORE BENGOETXEA BUTRON 2001 0:06:50
10 139 IRATI LLORENTE KORTA 2000 0:06:53
11 96 IRATI REINO DE LA PUENTE 2001 ATLETISMO BERANGO 0:06:57
12 114 ANJANA ANUARBE MARTIN 2000 SM3585 SELAYA-CRIANAJOL 0:07:01
13 103 IRANZU RUIZ GALAN 2000 45994192B U.D.. MUNATONES 0:07:03
14 100 ZIHARA NUNEZ IRIBAR 2001 79188457D BERANGO 0:07:06
15 94 IBONE PINEDO NECHES 2001 BERANGO 0:07:09
16 105 ANE OMAETXEBARRIA 2000 CLUB ATLETISMO BERANGO 0:07:10
17 182 ZURINE FERNANDEZ-CASTANEDA TORNERO 2000 0:07:19
18 93 IRENE VELASCO ASTIGARRAGA 2001 16092473V BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:30
19 97 ENERITZ FERNANDEZ FERNANDEZ 2000 20977665D UD.MUNATONES 0:07:32
20 111 MAIDER BENGOETXEA REGATOS 2000 GERNIKA ATLETISMO TALDEA 0:07:35
21 95 UXUE CALDERON GORTAZAR 2001 16102978B BERANGO AT 0:07:37
22 101 OIHANE OLAGUE BERGER 2001 BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:41
23 106 GOIZANE GARCIA ROPERO 2001 0:09:13
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Clasificacion General
Cadete Femenino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 128 EVA MAZORRA MENDEZ 1999 72183870A SELAYA-CRIANAJOL 0:06:04
2 118 IRATI OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA 1999 9967893 GALDAKAO A.T. 0:06:18
3 135 AITANA MERINO PEREZ 1999 BI20141 BIDEZABAL A.T. 0:06:19
4 125 JONE LEJARZA LASUEN 1999 BI20126 GALDAKAO ATLETISMO TALDEA 0:06:24
5 131 MARIA RUIZ SUAREZ 1999 EUBI31658 GALDAKAO A.T. 0:06:26
6 132 IDOIA ALVAREZ AJURIA 1999 EUBI31657 GALDAKAO A.T. 0:06:30
7 127 BEATRIZ SANCHEZ BAR 1999 SM4336 SELAYA-CRIANAJOL 0:06:41
8 136 GOIZEDER GOIKOETXEA REINA 1999 BI20142 BIDEZABAL A.T. 0:06:42
9 133 RAQUEL VALCUENDE DIEZ 1999 717579307 BERANGO A.T. 0:06:48
10 137 UXUE HIGUERAS VILLANUEVA 1999 20234616K 0:07:13
11 129 EVA HERRERO COBO 1999 72106159D SELAYA-CRIANAJOL 0:07:15
12 130 NAYADE FERNANDEZ GOMEZ 1999 72103162W  SELAYA-CRIANAJOL 0:07:25
13 126 NATALIA GOMEZ BARQUIN 1999 SM4339 SELAYA-CRIANAJOL 0:07:27
14 123 SILVIA CRESPO PLAZA 1999 BI8135 SANTURTZI 0:07:33
15 124 AMAIA LUQUE CASADO 1999 20975882C MURNATONES-MUSKIZ 0:07:40
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Pto.

10

11

12

13

14

138

142

145

152

140

147

164

148

141

150

144

143

146

149

(. part

e
Va

olution

Dorsal

Nombre

MIKEL
INIGO
MARTIN
IMANOL

ANDER

UNAI

GABRIEL

ASIER

JOAO MATHEUS
AITOR

ARATZ

ASIER

IBAI

ANDER

[Mz| BERANGOKG VBALR
U= XYT0 DEBERANGO

Gl

Apellidos

HURTADO HONTORIA
CILLERO VELASCO
GONZALEZ-VARA GARCIA
VITORIA ORTEGA

RODRIGUEZ IGAL

LOBATO ELORRIETA
ACHA BLANCO

ORTUZAR ANDRES
PEREIRA DA SILVA
ASTURIAS AJURIA
PLEGUEZUELOS - PEREDA
GORDOA MARTINEZ
MUSATADI IRAZABAL

AKORDAGOITIA ARZANEGI

& il

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2001

2000

Clasificacion General

Infantil Masculino

Licencia Club Tiempo
COLEGIO VIZCAYA 0:05:13
79047453H CLUB ATLETISMO DE GETXO 0:05:16
NO ESTOY EN NINGUN CLUB 0:05:21
16095944S ATLETISMO URDANETA 0:05:40
CLUB ATLETISMO ASKARTZA 0:05:40

CLARET
GERNIKA A.T. 0:05:43
79227152H URDANETA 0:05:53
GERNIKA A.T. 0:06:03
FF132482 0:06:07
GERNIKA A.T. 0:06:19
20977910R MURNATONES (MUSKIZ) 0:06:29
C.A.BERANGO 0:06:53
GERNIKA A.T. 0:06:53
GERNIKA A.T. 0:07:15
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Clasificacion General
Cadete Masculino

s o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL &&&

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 180 AZIBAR ORIO BIKANDI 1999 46366063H GALDAKAO A.T. 0:05:06
2 165 PABLO MALDONADO ALONSO 1999 BI20134 URDANETA 0:05:09
3 166 MIKEL BARGOS GOMEZ 1999 22765316P MUNATONES 0:05:18
4 171 AITOR SUSILLA MIGUEL 1999 16104114C BERANGO ATLETISMO 0:05:23
5 170 MIKEL GOITIA OMAETXEBARRIA 1999 BI20138 GERNIKA A.T. 0:05:25
6 176 OIER IRUSTA RIOS 1999 EUBI31763 C.A.PORTUGALETE 0:05:31
7 167 PAUL GOMEZ JAUREGI 1999 BI20139 GERNIKA A.T. 0:05:46
8 175 BORJA ABRISQUETA RODRIGUEZ 1999 20976195B U.D. MUNATONES 0:05:47
9 181 JON RODRIGUEZ ARANGUREN 1999 79054042Y 0:05:48
10 173 JON DIAZ GARCIA 1999 79078920K U.D. MUNATONES 0:05:51
11 179 UNAI VILLALBA SALVADOR 1999 EUBI31660 GALDAKAO A.T. 0:06:03
12 174 ENDIKA DIAZ GARCIA 1999 79078923R U.D. MUNATONES 0:06:25
13 168 JON ANDER ASTURIAS AJURIA 1999 BI20137 GERNIKA A.T. 0:07:05
14 172 EKAIN VALLE TORRE 1999 BI8131 SANTURTZI 0:07:08
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Clasificacion General

= araMTIATEDRANG

o [ ] [ ]
INTERNACIONAL &&2 Juvenil Femenino
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 185 ALICIA PORTILLA DIEGO 1997 72068630Q EDM CAYON HELIOS DICA 0:05:48
2 203 NAROA MARTINEZ EGIZABAL 1998 BI7995 BIDEZABAL A.T. 0:05:51
3 201 JONE ZABALETA LARRANAGA 1998 72548305A XEYE 0:05:58
4 204 NEREA COSTA ALBERDI 1998 BI8084 BIDEZABAL A.T. 0:05:58
5 199 RUTH PENA GONZALEZ 1998 510462 SELAYA-CRIANAJOL 0:05:59
6 207 ANE PINAGA BILBAO 1997 BI7971 BIDEZABAL A.T. 0:06:00
7 205 JONE RAMIREZ ARIAS 1997 BI20145 BIDEZABAL A.T. 0:06:00
8 195 NEREA ANASAGASTI ANDRES 1997 79174548S BIDEZABAL 0:06:04
9 206 INES PINAGA BILBAO 1998 BI8086 BIDEZABAL A.T. 0:06:08
10 200 EIDER MURNOZ MOLINUEVO 1998 BI8047 BERANGO AT 0:06:12
11 208 NEREA ARANBURU GARCIA 1997 BI7922 BIDEZABAL A.T. 0:06:12
12 196 AINHOA IDOIAGA MINGUEZ 1998 BI8028 C.A.PORTUGALETE 0:06:22
13 192 NEREA LOPEZ COTERON 1998 EUBI31432 BIHOTZ ARATZ 0:06:24
14 186 ZALOA ALVAREZ AURRE 1998 BERANGO AT 0:06:27
15 188 GAROA MUSATADI IRAZABAL 1998 EU31702 GERNIKA A.T. 0:06:32
16 198 NAROA ALONSO TELLITU 1998 EUBI31487 C.A.PORTUGALETE 0:06:36
17 187 GARAZI TORREALDAI LARRAZABAL 1997 BERANGO A.T. 0:06:42
18 190 LEIXURI URRUTIA PUJANA 1998 16100352F BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:42
19 189 ELENA BILBAO-GOYOAGA 1998 160924012 BERANGO A.T. 0:06:50
20 197 IRENE MARTINEZ GARCIA 1998 EUBI31434 C.A.PORTUGALETE 0:06:54
21 193 AIALA RODRIGUEZ TRUEBA 1998 BI8130 SANTURTZI 0:06:57
22 202 ARRATE LLAGUNO VILLAFACILA 1997 30583458]) GALDAKAO A.T. 0:07:07
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: ' A TADE IR NG e @ Clasificacion General

INTERNACIONAL &2 Junior Femenino
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 212 JANIRE FERNANDEZ DE OLANO 1995 72847287P SUPER AMARA B.A.T 0:06:03
2 213 DEIENE BERGARETXE SARRIA 1996 EUBI31257 GALDAKAO A.T. 0:06:45
3 211 ANNE ANTON ARAS 1995 EUBI31770 C.A.PORTUGALETE 0:07:01
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Clasificacion General
Juvenil Masculino

s o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL &&&

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 230 JON PEREZ ALBERDI 1997 72594751N XEYEA.T. 0:04:53
2 218 IKER URRUTXUA LOPEZ 1997 78959392R C.A.SANTURTZI 0:04:54
3 233 ANATOLI ORTIZ CABELLO 1998 72265903H ATLETISMO TORRELAVEGA 0:05:08
4 226 JOEL ALONSO FUENTES 1998 EUBI3131517 C.A.PORTUGALETE 0:05:16
5 219 MARIO DIAZ CRIADO 1997 45915205Y C.A.SANTURTZI 0:05:17
6 224 INAKI OLARRA 1998 BERANGO AT 0:05:20
7 216 ALEX URIARTE CANDINA 1997 16099754F 0:05:33
8 221 IBON QUINDIMIL RENGEL 1997 BI7977 SANURTZI 0:05:36
9 228 AITOR CELAYA JOMETON 1997 78999491B ATLETISMO SANTURTZI 0:05:39
10 227 YON TAMIRAD CANON GOROSTIZA 1998 EU31712 GERNIKA A.T. 0:05:44
11 225 GARIKOITZ SALGADO FRAGA 1998 79181499C 0:05:45
12 217 UGAITZ CASTANARES ORTIZ 1997 45891945E U.D.MUNATONES 0:05:45
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Clasificacion General
Junior Masculino

1B o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL &&&

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 234 DAVID MALDONADO ALONSO 1996 BI7846 ATLETISMO URDANETA 0:04:52
2 235 ADRIAN DIEZ DE CABO 1996 16087977Y BERANGO A.T. 0:04:54
3 243 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 1996 $10367 SELAYA-CRIANAJOL 0:05:01
4 240 ERIK ESPARTA BARRENECHE 1996 C D ZORNOTZA 0:05:06
5 247 AITOR MADRAZO AZPIAZU 1996 72553039E ATLETISMO XEYE AZKOITIA- 0:05:07

AZPEITIA
6 246 JAVIER GOITIA OMAECHEVARRIA 1995 URDAITRIT.T 0:05:07
7 241 BADER MEESSIOUI 1995 BI8054 UPV 0:05:09
8 237 REDA ECHCHAHDI 1995 Y0027308K AT SAN SEBASTIAN 0:05:10
9 236 KOLDO LOMBERA GUTIERREZ 1996 BI8081 SANTURTZI 0:05:44
10 239 JOSEBA ITURRIAGA GONZALEZ 1995 16092085C INDEPENDIENTE 0:05:45
11 242 ALVARO CALVO CATANARES 1996 45893963Q CLUB ATLETISMO PORTUGALETE 0:06:17
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Clasificacion General
Senior Femenino

o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL

+]+ R

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 304 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 1981 13689953P CARREFOUR BEZANA 0:05:35
2 302 LAURA ZUME GARCIA 1992 72175986P 0:05:47
3 301 OIANE DEL VALLE MORAL 1985 45627116S INDEPENDIENTE 0:05:59
4 303 AMAIA PERAL BAYON 1989 78917850C UPV-EHU 0:06:16
5 300 ANDREA MEDIERO LOSADA 1992 45823697S C. A. PORTUGALETE 0:06:45
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Pto. Dorsal
1 356
2 313
3 309
4 308

paort
7 nlution

15 o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL

Nombre Apellidos

NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ
OUAHIBA AZEROUAL DAOUQ
MERCEDES GIMENEZ HERNANDEZ
MONICA PINTOR MENTXAKA

Iz BERRNGOKOURALE
U= XYT0 DEBERANGO

Gt

1975

1971

1973

1979

Clasificacion General

Veteranas Femenino

Licencia

BI8058
20187144K

78897567T

com 9

e
Y
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Club Tiempo
CAYON-HELIOSDICA 0:05:41
GALDAKAO A.T. 0:06:12
INDEPENDIENTE 0:06:54

0:06:56
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Pto.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

352

329

318

322

324

327

319

342

326

122

316

353

337

321

346

336

350

339

351

348

349

343

340

315

317

328

323

341

345

330

344

(" part

e
Vs

olution

Dorsal

Nombre

PEDRO MARIA
FERNANDO
FERNANDO
INAKI

INIGO

JOSE IGNACIO
SERGIO
ENRIQUE
AITOR

MARDU
JAVIER

JUAN

JON

ASIER

JOSE MANUEL
ABEL

MANU

FCO. JAVIER
JOSE ANTONIO
OSWALDO
JUAN MANUEL
JOSE MARIA
RAUL
ALEJANDRO

JUAN ANTONIO

MANUEL ANTONIO

JUAN

INAKI

FELIPE

RAMIRO

IKER

[Mz| BERANGOKG VBALR
L=/ RY70.DEBERTNGO
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= maMMIADEDR AN e

INTERNACIONAL &&i

Apellidos

MUNOZ DEL POZO

SUANCES GUTIERREZ

MARTIN SANCHEZ

DIEZ GARCIA

SALVADOR ARNAIZ
ARIZNABARRETA ORMAECHEA
MIJANCOS BALEIRON
DELGADO MARTIN

MEDINA CALERO

DE LA FUENTE SANS

REY AGUILLO

VAZQUEZ MENDEZ

ALONSO RUIZ

GALBEZ HERMOSO

SAN ROMAN GOBANTES
CASTANARES PEREZ DE HEREDIA
VAZQUEZ SANGIL

ONTOSO DIAZ

LOPEZ ROMAN

ANDRADE

LOPEZ ROMAN

CONEJO GRANDOSO
BARRIUSO GOMEZ
RUISANCHEZ SALAS
FERNANDEZ DE LA PENA OLABARRI
SANCHEZ OCARA

AMANN MENDIETA
GUTIERREZ MARTINEZ
LAMBERTO ZAPATA

ANDRES MANZANO

BALERDI GOIRI

1973

1975

1976

1978

1972

1967

1978

1974

1976

1999

1979

1975

1966

1973

1969

1959

1972

1965

1972

1970

1968

1979

1972

1977

1951

1958

1958

1972

1955

1964

1979

Clasificacion General

Veteranos Masculino

Licencia Club
08925146L XEYEA.T
16056606F
30673749Y SENDOA
16071101N NINGUNO
22744520G CLUB ATLETISMO BARAKALDO
30607381Q
30690063 MUNARRIA. T.
15394045F C.A. SENDOA
20172636A SENDOA
72271019M
78909230W  C.A. SENDOA
20183540M
EUBI30319 C.A.PORTUGALETE
30637460B
13780285L SELAYA-CRIANAJOL

BI1403 C.A.PORTUGALETE
201845701
15372266D AT. ARTUNDUAGA
160510107 INDEPENDIENTE
79223118D
16050560X INDEPENDIENTE
16070863G INDEPENDIENTE
14605804E
72392473L C.A. PORTUGALETE
14547058H C.A.BIDEZABAL
14941451F
16027988R

20183617J C.A. SANTURTZI
14924770R KORRIKA ZALDEAK
16041639)
16071246L
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Tiempo
0:05:00
0:05:04
0:05:06
0:05:11
0:05:12
0:05:13
0:05:13
0:05:14
0:05:17
0:05:22
0:05:27
0:05:30
0:05:32
0:05:32
0:05:33
0:05:40
0:05:43
0:05:45
0:05:47
0:05:53
0:06:05
0:06:15
0:06:17
0:06:23
0:06:26
0:06:39
0:06:48
0:06:52
0:07:24
0:07:25

0:07:58
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Pto.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

385

369

366

121

71

381

360

387

386

384

370

367

371

361

363

362

379

364

373

380

368

376

377

382

378

(" port

e
Va

olution

Dorsal

Nombre

DAVID
MUSTAPHA
AITOR
JOSE AGUSTIN
JOSEBA
IKER
CARLOS
JON
RODRIGO
DAVID
INIGO
ALBERTO
ENEKOITZ
ANDONI
RAMON
DAVID
ANDER
ASIER
IMANOL
ANDER
IKER
DANIEL
GONTZAL
ADRIAN

AITOR

[Mz| BERANGOKG VBALR
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Gt
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1IN Ll\mrﬂ, I'UNAL

Apellidos

GONZALEZ FERNANDEZ
ATTAOUI

ETXEBERRIA MUGICA
RUIZ POVEDA
SANCHEZ MARTINEZ
RUEDA RODRIGUEZ
CARRASCAL MARTIN
UNZUETA LATZA
BERMUDEZ SOLINO
GONZALEZ GUERRA
ITURRIAGA GONZALEZ
GARCIA GARCIA
LOPEZ GARCIA
FERNANDEZ DE LA PENA TAJES
CHUECA MIGUEL
FERNANDEZ GAY
HURTADO FERNANDEZ
PEREZ SANCHEZ
PINEDA CORRES
GOMEZ CUESTA
MARTIN URBIETA
LAZARO GALLARDO
PEREZ HERRERA
ESTEBAN DONCEL

CAMPO GORDO

& il

1988

1994

1991

1981

1980

1985

1981

1991

1990

1992

1993

1981

1986

1982

1989

1990

1992

1993

1994

1992

1980

1987

1985

1993

1985

.

Clasificacion General

Senior Masculino

Licencia Club
77010352G  ATLETISMO LARON
X9908772G  CLUB ATLETISMO TORRELAVEGA
72507712M

MURNATONES.MUSKIZ
72401527B AT SAN SEBASTIAN
11961468L  C.A.LAUDIO

BI7791 BIDEZABAL
394543498 VILLA DE CANGAS
45819574D  INDEPENDIENTE
16094344W
456758752  C.A. LABEGANE
45677884E  C.A. PORTUGALETE
78910807S  C.A. BIDEZABAL
78933668Z  C.A. SENDOA
78957692A  C.A. SENDOA
78950565Y
78953103Z  C.A.SANTURTZI
EUBI30658  C.A.PORTUGALETE
16094283X
45675523F  C.A. SANTURTZI
EUBI30658  C.A.PORTUGALETE
72315663Y
45823229F  ATLETISMO SANTURTZI
EUBI30088  C.A.PORTUGALETE
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Tiempo
0:04:43
0:04:45
0:04:48
0:04:54
0:04:56
0:04:57
0:04:59
0:05:05
0:05:05
0:05:06
0:05:09
0:05:19
0:05:20
0:05:21
0:05:24
0:05:25
0:05:32
0:05:33
0:05:37
0:05:39
0:05:40
0:05:49
0:06:07
0:06:08

0:06:33
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INTERNACIONAL &2 Parallmplcos
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 398 TXABER XABIER DE LA TORRE 1989 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:04:27
2 397 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ 1979 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:05:16
3 388 ITXASO MUNGUIRA 1999 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:05:24
4 394 ASIER BAONZA CATALINA 2000 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:05:42
5 392 NAHIKARI MELENDEZ 1993 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:05:44
6 390 ANDREA BLANCO GONZALEZ 1994 EUS-2140 AA SAIATU-JAVI CONDE 0:05:49
7 389 MARIA JOSE CALLEJA 1996 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:05:51
8 391 LEIRE GAZTELU 1992 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:06:06
9 395 XABIER DE LA MATA FRAGA 1980 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:07:27
10 396 AITOR ROJO 1980 - AA SAIATU-JAVI CONDE 0:07:48
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Clasificacion General
Elite Femenino

s o aMTADE VRN e

INTERNACIONAL &&&

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 21 SOLANGE ANDREIA  PEREIRA DA PONTE 1989 GA716987  BIKILA TOLEDO 0:04:58
2 28 IRIS FUENTES-PILA ORTIZ 1980 s7311 C.A. SANTUTXU 0:05:01
3 29 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 1977 57310 ATLETISMO BIKILA 0:05:04
4 27 PAULA GONZALEZ BERODIA 1985 $8961 CDE GONZALEZ BERODIA 0:05:07
5 25 ESTHER DESVIAT PONCE 1982 M6250 A.D. MARATHON 0:05:10
6 22 NATALIA RODRIGUEZ MARTINEZ 1979 CT5132 NIKE RUNNING 0:05:12
7 23 ISABEL MACIAS CHOW 1984 AR583 SIMPLY-SCORPIO 71 0:05:13
8 24 ELENA GARCIA GRIMAU 1986 M2385 VALENCIA TERRA | MAR 0:05:15
9 30 MARIA TERESA URBINA GOMEZ 1985 EX4508 FC BARCELONA 0:05:16
10 26 MARGARITA FUENTES-PILA 1982 58323 ATLETISMO BIKILA 0:05:17
11 33 IRAIA GARCIA ETXEBARRIA 1982 BI6476 CLUB ATLETISMO SANTUTXU 0:05:22
12 31 LIDIA CAMPO SASTRE 1991 BU2797 CA VALLADOLID 0:05:25
13 32 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 1987 M1605 SIMPLY-SCORPIO 71 0:05:28
14 35 NAHIKARI LEGUINA BASABE 1997 BI79085 BERANGO AT 0:05:38
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Clasificacion General
Elite Masculino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Ao Licencia Club Tiempo
1 4 MANUEL OLMEDO VILLAR 1983 IB15876 F.C. BARCELONA 0:04:26
2 1 ZACARIE EL MAZOUZI 1985 S598 EDM-CAYON HELIOS DICA 0:04:26
3 9 ANTONIO ABADIA BECI 1990 AR14 SIMPLY-SCORPIO 71 0:04:27
4 10 ROBERTO ALAIZ VILLACORTA 1990 L4123 CD NIKE RUNNING 0:04:27
5 16 DAVID PALACIO MARTIN 1988 SE5130 SIMPLY-SCORPIO 71 0:04:28
6 19 JESUS ESPANA COBO 1978 M627 A.A. VALDEMORO GO FIT 0:04:28
7 12 ALVARO RODRIGUEZ MELERO 1987 VA8171 A.A. VALDEMORO GO FIT 0:04:30
8 15 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1991 S 9750 EDM-CAYON HELIOS DICA 0:04:31
9 5 DAVID BUSTOS GONZALEZ 1990 1B14339 CD NIKE RUNNING 0:04:31
10 11 IVAN FERNANDEZ ANAYA 1988 V13225 ATLETISMO BIKILA 0:04:33
11 20 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 1988 EX6322 REAL SOCIEDAD 0:04:33
12 7 LUIS ALBERTO MARCO CONTRERAS 1986 SE4399 CD NIKE RUNNING 0:04:34
13 14 CARLOS ALONSO GARCIA 1989 05185 A.A. VALDEMORO GO FIT 0:04:35
14 13 VICTOR CORRALES VAQUERO 1989 M1082 PLAYAS CASTELLON 0:04:35
15 3 ARTURO CASADO ALDA 1983 M2553 C.A. ADIDAS 0:04:35
16 18 YOUSSEF FATHI 1994 BI7968 U.P.V.-E.H.U. 0:04:37
17 2 RUI SILVA 1980 7X19959 SPORTING LISBOA 0:04:37
18 6 KEVIN LOPEZ YERGA 1990 SE5024 CD NIKE RUNNING 0:04:41
19 8 ANGEL MULLERA RODRIGUEZ 1984 CT10443 C.A. LLORET LA SELVA 0:04:46

20 17 INIGO DE LA GRANJA VALDEON 1989 BI7291 ISN PAMPLONA ATLETICO 0:04:47
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